

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2015

OBJETO: Prestação dos serviços de locação com instalação de mesas, cadeiras, tapetes, arranjos e outros acessórios necessários para ornamentação de ambientes junto a Secretaria de Administração do Município de Tamboril – CE.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL n° 039/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos itens à empresa que apresentou menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para Administração:

CLEITIANE DE MELO DA SILVA

CPF N° 055.072.323-42

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Locação de cadeiras de plástico polipropileno, sem braço, na cor branca e empilhável (locação por 01 dia durante realização do evento).	UNID	500	0,98	490,00
02	Locação de mesas quadradas de plástico, em polipropileno, alta resistência na cor branca, medindo aproximadamente 70x70cm. (locação por 01 dia durante realização do evento).	UNID	200	1,33	266,00
03	Locação de toalha quadrada, na cor branca, em Oxford, medindo 1,50 x 1,50cm	UNID	100	1,90	190,00
04	Capas de cadeiras, em Oxford, na cor branca.	UNID	500	1,20	600,00
05	Locação com instalação de tapetes para ambientações, medindo 120 cm x 170 cm, com variação de +/- 20cm.	UNID	50	20,00	1.000,00
06	Locação com instalação de tapetes para ambientações, medindo 175 cm x 250 cm, com variação de +/- 25cm.	UNID	100	27,00	2.700,00
07	Locação com instalação de tapetes tipo passarela para desfiles, na cor verde ou vermelho, medindo 15 m x 1 m, com variação de +/- 30cm.	UNID	20	17,90	358,00
08	Locação com instalação de tapetes tipo passarela para desfiles, na cor verde ou vermelho, medindo 30 m x 1 m, com variação de +/- 30cm.	UNID	20	25,00	500,00
09	Locação com instalação de colunas em MDF para arranjos florais, medindo 85 cm x 25 cm x 25 cm (A x L x P), com variação de +/- 15cm.	UNID	30	9,90	297,00
10	Locação com instalação de colunas em ferro para arranjos florais, medindo 110 cm de altura, com pintura na cor dourada.	UNID	30	15,00	450,00
11	Locação de arranjos florais, com flores coloridas e folhagens verdes, medindo 60 cm x 30 cm x 30 cm	UNID	40	9,75	390,00

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888



ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	(A x L x P), com variação de 15 cm.				
12	Locação de talheres e pratos, os talheres dever ser em aço inoxidável, com cabo em polipropileno, medindo aproximadamente: 19,3 x 2,3 x 1,9 cm (C x L x A) e os pratos deve ser rasos, fabricado em polipropileno de alta resistência, apropriado para refeições, com diâmetro de aproximadamente 26 cm.	UNID	200	0,69	138,00
13	Locação de canhão par 64 Led, com iluminação em várias cores, potência de corrente de 220v.	UNID	20	17,90	358,00
14	Locação de refletor, com iluminação em lâmpada fluorescente, potência de corrente de 220v.	UNID	20	9,00	180,00
VALOR TOTAL EM R\$					7.917,00

Valor Total: R\$ 7.917,00 (Sete mil novecentos e dezessete reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Nota de Empenho e elaboração de Contratos.

Tamboril – CE, 14 de Agosto de 2015.


Raimundo Farias Calaça
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2015

OBJETO: Prestação dos serviços de locação com instalação de mesas, cadeiras, tapetes, arranjos e outros acessórios necessários para ornamentação de ambientes junto a Secretaria de Educação do Município de Tamboril - CE.

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL nº 039/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos itens à empresa que apresentou menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para Administração:

CLEITIANE DE MELO DA SILVA

CPF Nº 055.072.323-42

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	SEC	FUNDEB	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Locação de cadeiras de plástico polipropileno, sem braço, na cor branca e empilhável (locação por 01 dia durante realização do evento).	UNID	1.000	1.000	2.000	0,98	1.960,00
02	Locação de mesas quadradas de plástico, em polipropileno, alta resistência na cor branca, medindo aproximadamente 70x70cm. (locação por 01 dia durante realização do evento).	UNID	400	500	900	1,33	1.197,00
03	Locação de toalha quadrada, na cor branca, em Oxford, medindo 1,50 x 1,50cm	UNID	600	600	1.200	1,90	2.280,00
04	Capas de cadeiras, em Oxford, na cor branca.	UNID	1.000	1.000	2.000	1,20	2.400,00
05	Locação com instalação de tapetes para ambientações, medindo 120 cm x 170 cm, com variação de +/- 20cm.	UNID	200	50	250	20,00	5.000,00
06	Locação com instalação de tapetes para ambientações, medindo 175 cm x 250 cm, com variação de +/- 25cm.	UNID	200	200	400	27,00	10.800,00
07	Locação com instalação de tapetes tipo passarela para desfiles, na cor verde ou vermelho, medindo 15 m x 1 m, com variação de +/- 30cm.	UNID	40	40	80	17,90	1.432,00
08	Locação com instalação de tapetes tipo passarela para desfiles, na cor verde ou vermelho, medindo 30 m x 1 m, com variação de +/- 30cm.	UNID	40	40	80	25,00	2.000,00

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	SEC	FUNDEB	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
09	Locação com instalação de colunas em MDF para arranjos florais, medindo 85 cm x 25 cm x 25 cm (A x L x P), com variação de +/- 15cm.	UNID	40	60	100	9,90	990,00
10	Locação com instalação de colunas em ferro para arranjos florais, medindo 110 cm de altura, com pintura na cor dourada.	UNID	50	60	110	15,00	1.650,00
11	Locação de arranjos florais, com flores coloridas e folhagens verdes, medindo 60 cm x 30 cm x 30 cm (A x L x P), com variação de 15 cm.	UNID	100	100	200	9,75	1.950,00
12	Locação de talheres e pratos, os talheres dever ser em aço inoxidável, com cabo em polipropileno, medindo aproximadamente: 19,3 x 2,3 x 1,9 cm (C x L x A) e os pratos deve ser rasos, fabricado em polipropileno de alta resistência, apropriado para refeições, com diâmetro de aproximadamente 26 cm.	UNID	3.000	3.000	6.000	0,69	4.140,00
13	Locação de canhão par 64 Led, com iluminação em várias cores, potência de corrente de 220v.	UNID	20	20	40	17,90	716,00
14	Locação de refletor, com iluminação em lâmpada fluorescente, potência de corrente de 220v.	UNID	20	40	60	9,00	540,00
VALOR TOTAL EM R\$							37.055,00

Valor Total: R\$ 37.055,00 (Trinta e sete mil e cinquenta e cinco reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Nota de Empenho e elaboração de Contratos.

Tamboril - CE, 14 de Agosto de 2015.


Maria das Graças Farias Medeiros
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2015

OBJETO: Prestação dos serviços de locação com instalação de mesas, cadeiras, tapetes, arranjos e outros acessórios necessários para ornamentação de ambientes junto a Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto do Município de Tamboril – CE.

O SECRETÁRIO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL nº 039/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos itens à empresa que apresentou menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para Administração:

CLEITIANE DE MELO DA SILVA

CPF Nº 055.072.323-42

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Locação de cadeiras de plástico polipropileno, sem braço, na cor branca e empilhável (locação por 01 dia durante realização do evento).	UNID	1.000	0,98	980,00
02	Locação de mesas quadradas de plástico, em polipropileno, alta resistência na cor branca, medindo aproximadamente 70x70cm. (locação por 01 dia durante realização do evento).	UNID	500	1,33	665,00
03	Locação de toalha quadrada, na cor branca, em Oxford, medindo 1,50 x 1,50cm	UNID	600	1,90	1.140,00
04	Capas de cadeiras, em Oxford, na cor branca.	UNID	1.000	1,20	1.200,00
05	Locação com instalação de tapetes para ambientações, medindo 120 cm x 170 cm, com variação de +/- 20cm.	UNID	50	20,00	1.000,00
06	Locação com instalação de tapetes para ambientações, medindo 175 cm x 250 cm, com variação de +/- 25cm.	UNID	200	27,00	5.400,00
07	Locação com instalação de tapetes tipo passarela para desfiles, na cor verde ou vermelho, medindo 15 m x 1 m, com variação de +/- 30cm.	UNID	40	17,90	716,00
08	Locação com instalação de tapetes tipo passarela para desfiles, na cor verde ou vermelho, medindo 30 m x 1 m, com variação de +/- 30cm.	UNID	40	25,00	1.000,00
09	Locação com instalação de colunas em MDF para arranjos florais, medindo 85 cm x 25 cm x 25 cm (A x L x P), com variação de +/- 15cm.	UNID	60	9,90	594,00
10	Locação com instalação de colunas em ferro para arranjos florais, medindo 110 cm de altura, com pintura na cor dourada.	UNID	60	15,00	900,00
11	Locação de arranjos florais, com flores coloridas e folhagens verdes, medindo 60 cm x 30 cm x 30 cm (A x L x P), com variação de 15 cm.	UNID	100	9,75	975,00

RESUMO DO EMPENHO					
12	Locação de talheres e pratos, os talheres dever ser em aço inoxidável, com cabo em polipropileno, medindo aproximadamente: 19,3 x 2,3 x 1,9 cm (C x L x A) e os pratos deve ser rasos, fabricado em polipropileno de alta resistência, apropriado para refeições, com diâmetro de aproximadamente 26 cm.	UNID	3.000	0,69	2.070,00
13	Locação de canhão par 64 Led, com iluminação em várias cores, potência de corrente de 220v.	UNID	20	17,90	358,00
14	Locação de refletor, com iluminação em lâmpada fluorescente, potência de corrente de 220v.	UNID	40	9,00	360,00
VALOR TOTAL EM R\$					17.358,00

Valor Total: R\$ 17.358,00 (Dezessete mil trezentos e cinquenta e oito reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Nota de Empenho e elaboração de Contratos.

Tamboril - CE, 14 de Agosto de 2015.

Erivaldo Manoel Medeiros da Silva
SECRETÁRIO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2015

OBJETO: Prestação dos serviços de locação com instalação de mesas, cadeiras, tapetes, arranjos e outros acessórios necessários para ornamentação de ambientes junto a Secretaria de Saúde do Município de Tamboril – CE.

O SECRETÁRIO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL n° 039/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos itens à empresa que apresentou menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para Administração:

CLEITIANE DE MELO DA SILVA

CPF N° 055.072.323-42

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Locação de cadeiras de plástico polipropileno, sem braço, na cor branca e empilhável (locação por 01 dia durante realização do evento).	UNID	500	0,98	490,00
02	Locação de mesas quadradas de plástico, em polipropileno, alta resistência na cor branca, medindo aproximadamente 70x70cm. (locação por 01 dia durante realização do evento).	UNID	200	1,33	266,00
03	Locação de toalha quadrada, na cor branca, em Oxford, medindo 1,50 x 1,50cm	UNID	600	1,90	1.140,00
04	Capas de cadeiras, em Oxford, na cor branca.	UNID	500	1,20	600,00
05	Locação com instalação de tapetes para ambientações, medindo 120 cm x 170 cm, com variação de +/- 20cm.	UNID	50	20,00	1.000,00
06	Locação com instalação de tapetes para ambientações, medindo 175 cm x 250 cm, com variação de +/- 25cm.	UNID	100	27,00	2.700,00
07	Locação com instalação de tapetes tipo passarela para desfiles, na cor verde ou vermelho, medindo 15 m x 1 m, com variação de +/- 30cm.	UNID	100	17,90	1.790,00
08	Locação com instalação de tapetes tipo passarela para desfiles, na cor verde ou vermelho, medindo 30 m x 1 m, com variação de +/- 30cm.	UNID	40	25,00	1.000,00
09	Locação com instalação de colunas em MDF para arranjos florais, medindo 85 cm x 25 cm x 25 cm (A x L x P), com variação de +/- 15cm.	UNID	40	9,90	396,00
10	Locação com instalação de colunas em ferro para arranjos florais, medindo 110 cm de altura, com pintura na cor dourada.	UNID	60	15,00	900,00
11	Locação de arranjos florais, com flores coloridas e	UNID	50	9,75	487,50

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	folhagens verdes, medindo 60 cm x 30 cm x 30 cm (A x L x P), com variação de 15 cm.				
12	Locação de talheres e pratos, os talheres dever ser em aço inoxidável, com cabo em polipropileno, medindo aproximadamente: 19,3 x 2,3 x 1,9 cm (C x L x A) e os pratos deve ser rasos, fabricado em polipropileno de alta resistência, apropriado para refeições, com diâmetro de aproximadamente 26 cm.	UNID	2.000	0,69	1.380,00
13	Locação de canhão par 64 Led, com iluminação em várias cores, potência de corrente de 220v.	UNID	20	17,90	358,00
14	Locação de refletor, com iluminação em lâmpada fluorescente, potência de corrente de 220v.	UNID	20	9,00	180,00
VALOR TOTAL EM R\$					12.687,50

Valor Total: R\$ 12.687,50 (Doze mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Nota de Empenho e elaboração de Contratos.

Tamboril – CE, 14 de Agosto de 2015.

João Luiz de Araújo
SECRETÁRIO DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2015

OBJETO: Prestação dos serviços de locação com instalação de mesas, cadeiras, tapetes, arranjos e outros acessórios necessários para ornamentação de ambientes junto a Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Tamboril – CE.

A SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL nº 039/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos itens à empresa que apresentou menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para Administração:

CLEITIANE DE MELO DA SILVA

CPF Nº 055.072.323-42


ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Locação de cadeiras de plástico polipropileno, sem braço, na cor branca e empilhável (locação por 01 dia durante realização do evento).	UNID	500	0,98	490,00
02	Locação de mesas quadradas de plástico, em polipropileno, alta resistência na cor branca, medindo aproximadamente 70x70cm. (locação por 01 dia durante realização do evento).	UNID	200	1,33	266,00
03	Locação de toalha quadrada, na cor branca, em Oxford, medindo 1,50 x 1,50cm	UNID	200	1,90	380,00
04	Capas de cadeiras, em Oxford, na cor branca.	UNID	500	1,20	600,00
05	Locação com instalação de tapetes para ambientações, medindo 120 cm x 170 cm, com variação de +/- 20cm.	UNID	50	20,00	1.000,00
06	Locação com instalação de tapetes para ambientações, medindo 175 cm x 250 cm, com variação de +/- 25cm.	UNID	200	27,00	5.400,00
07	Locação com instalação de tapetes tipo passarela para desfiles, na cor verde ou vermelho, medindo 15 m x 1 m, com variação de +/- 30cm.	UNID	40	17,90	716,00
08	Locação com instalação de tapetes tipo passarela para desfiles, na cor verde ou vermelho, medindo 30 m x 1 m, com variação de +/- 30cm.	UNID	60	25,00	1.500,00
09	Locação com instalação de colunas em MDF para arranjos florais, medindo 85 cm x 25 cm x 25 cm (A x L x P), com variação de +/- 15cm.	UNID	60	9,90	594,00
10	Locação com instalação de colunas em ferro para arranjos florais, medindo 110 cm de altura, com pintura na cor dourada.	UNID	70	15,00	1.050,00
11	Locação de arranjos florais, com flores coloridas e folhagens verdes, medindo 60 cm x 30 cm x 30 cm (A x	UNID	40	9,75	390,00

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	L x P), com variação de 15 cm.				
12	Locação de talheres e pratos, os talheres dever ser em aço inoxidável, com cabo em polipropileno, medindo aproximadamente: 19,3 x 2,3 x 1,9 cm (C x L x A) e os pratos deve ser rasos, fabricado em polipropileno de alta resistência, apropriado para refeições, com diâmetro de aproximadamente 26 cm.	UNID	60	0,69	41,40
13	Locação de canhão par 64 Led, com iluminação em várias cores, potência de corrente de 220v.	UNID	60	17,90	1.074,00
14	Locação de refletor, com iluminação em lâmpada fluorescente, potência de corrente de 220v.	UNID	30	9,00	270,00
VALOR TOTAL EM R\$					13.771,40

Valor Total: R\$ 13.771,40 (Três mil setecentos e setenta e um reais e quarenta centavos).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Nota de Empenho e elaboração de Contratos.

Tamboril – CE, 14 de Agosto de 2015.


Emanuela Alves de Sousa Mendonça
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL